

**KIYMETLİ MADENLER ve KIYMETLİ TAŞLAR PİYASASI PROSEDÜRÜ DEĞİŞİKLİKLERİNE İLİŞKİN
KARŞILAŞTIRMA TABLOSU (16. REVİZYON)**

ESKİ METİN	YENİ METİN
4.15 İşlem vadeleri KMÖP’de gerçekleşen işlemlerin vadeleri 1 aya kadar olan sürelerde her iş günü, 1 aydan sonrası için ise 1’er aylık vadelerle 365 güne kadar düzenlenebilir.	4.15 İşlem vadeleri KMÖP’de gerçekleşen işlemlerin vadeleri 365 güne kadar düzenlenebilir.
4.19 Kıymetli Madenler Ödünç Piyasası takas ve teslimat esasları KMÖP’de gerçekleşen işlemlerin kıymetli maden takası Borsa tarafından nakit takası ise Takasbank tarafından gerçekleştirilir. Ödünç işleminin gerçekleştiği gün, ödünç veren tarafın kıymetli maden borcu oluşur. Ödünç veren taraf işlemin gerçekleştiği gün takas saatleri içerisinde bu yükümlülüğünü yerine getirir. Kıymetli madenleri ödünç alan taraf, vade sonunda oluşan kıymetli maden değerini ödünç veren tarafa ödemekle yükümlüdür. Vade sonu değeri kıymetli maden olarak ödenecekse bu değer ödünç verilen kıymetli madeni ve faizi içerir. Vade sonu değeri ödemesinin nakit olarak yapılması halinde ise, ödenecek tutar seçilen fiyat tipine göre teslimat günü için geçerli olan referans fiyatla faiz ve kıymetli maden miktarının toplamının çarpılması ile bulunur.	4.19 Kıymetli Madenler Ödünç Piyasası takas ve teslimat esasları <u>KMÖP’de gerçekleşen işlemlerin kıymetli maden takası Borsa tarafından yapılır. Ödemeler esnasında 1 kilogramın altındaki kıymetli maden ödemeleri (küsarat ödemeler), işlemlerin yapıldığı para birimleri üzerinden üyeler tarafından Takasbank hesaplarına yatırılır. Kusarat ödemeler, Kıymetli Madenler Piyasası'nda son işlem gününde gerçekleşen referans fiyat esas alınarak hesaplanır.</u> Ödünç işleminin gerçekleştiği gün, ödünç veren tarafın kıymetli maden borcu oluşur. Ödünç veren taraf işlemin gerçekleştiği gün takas saatleri içerisinde bu yükümlülüğünü yerine getirir. Kıymetli madenleri ödünç alan taraf, vade sonunda oluşan kıymetli maden değerini ödünç veren tarafa ödemekle yükümlüdür. Vade sonu değeri kıymetli maden olarak ödenecekse bu değer ödünç verilen kıymetli madeni ve getiri oranını içerir. Vade sonu değeri ödemesinin nakit olarak yapılması halinde ise, ödenecek tutar seçilen fiyat tipine göre teslimat günü için geçerli olan referans fiyatla getiri oranı ve kıymetli maden miktarının toplamının çarpılması ile bulunur.

4.22.1 Alınabilecek teminat türleri • Türk lirası, • ABD doları ve euro olarak belirlenen efektif ve dövizler, • Türk lirası (Ek 11) ve ABD doları (Ek 12) şeklindeki kesin ve süresiz banka teminat mektupları, • Her türlü devlet tahvil ve hazine bonoları, kira sertifikaları (hazine bonoları, devlet tahvillerinin ve kira sertifikalarının %90'ı işleme konur.)	4.22.1 Alınabilecek teminat türleri <u>ve teminatların saklanması</u> <u>Borsa İstanbul A.Ş. Kıymetli Madenler Piyasası ve Kıymetli Madenler Ödünç Piyasası Yönergesi uyarınca teminat olarak kabul edilen kıymetlerden teminat mektupları ve kıymetli madenler Borsa İstanbul nezdinde, diğer teminatlar Takasbank'ın ilgili prosedürleri çerçevesinde Borsa adına Takasbank nezdinde saklanır.</u> <u>Türk lirası ve ABD doları şeklindeki kesin ve süresiz banka teminat mektupları ekteki (Ek-11 ve Ek-12) örneklere uygun olarak düzenlenir.</u> <u>Takasbank tarafından kıymetli maden cinsinden işlem teminatları ve teminat mektubu dışındaki teminatlar için merkezi takas, risk yönetimi veya temerrüt yönetimi niteliğinde olmamak üzere sadece teminat saklama hizmeti verilir.</u>
---	---